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Ariel All in 1 Color Kapsułki do Prania
38 szt.

Cena 61,56 zł

Numer katalogowy es_11390-uniw

Kod EAN 8700216465137

Opis produktu

Ariel All-in-1 Color kapsułki do prania, które gwarantują doskonałe
usuwanie plam już od pierwszego cyklu prania, nawet w niskich
temperaturach. Dzięki zaawansowanej technologii Cool-Clean, kapsułki
zachowują skuteczność prania przy niższych ustawieniach, co pozwala
oszczędzać energię i dbać o kolory Twoich ubrań.

Kapsułki Ariel posiadają inteligentną, wielokomorową konstrukcję, która
zapewnia, że wszystkie składniki pozostają oddzielone do momentu
rozpoczęcia prania, co zwiększa ich skuteczność. Powłoka kapsułki jest
w 100% rozpuszczalna w wodzie, zapewniając pełne uwolnienie
detergentów bez pozostałości.

Produkt dostępny jest w ekologicznym opakowaniu, które może być
poddane recyklingowi. Wybierając Ariel All-in-1 Color, dbasz nie tylko o
swoje pranie, ale także o środowisko.

Zamów Ariel All-in-1 Color już dziś i ciesz się idealnie czystym praniem!

Opakowanie 38 szt.
Składniki:>30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% mydło, <5% niejonowe środki powierzchniowo
czynne, fosfoniany, enzymy, rozjaśniacze optyczne, substancje zapachowe, cytronellol, eugenol.

NIEBEZPIECZEŃSTWO Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.Powoduje
podrażnienie skóry.Zawiera Delta-Damascone Może powodować reakcję alergicznąPowoduje poważne
uszkodzenie oczu.Pojemniki należy utylizować wyłącznie po całkowitym opróżnieniu z pozostałości zgodnie z
odpowiednimi lokalnymi przepisami dotyczącymi zbiórki materiałów nadających się do recyklingu/utylizacji.W
PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody.W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać wodą przez kilka minut.Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.Trzymać z dala
od dzieci.W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne,
powodując długotrwałe skutki. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać wodą przez kilka minut. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU
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POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM
ZATRUĆ/lekarzem. Używaj suchymi rękami. Nie przekłuwać, nie rozdzierać ani nie przecinać. Zawiera MEA-
C10-13 Alkyl Benzenesulfonate, MEA-Laureth Sulfate, C12-14 Pareth-n. Zawiera tetrahydrolinalool, salicylan
heksylu, acetyloctahydronaftaleny tetrametylowe, delta-damaskon, metyloundekanal. Może powodować reakcje
alergiczne.
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